

IoE A/S

Lunikvej 23, 1., 2670 Greve

CVR-nr. 34 69 88 13

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IoE A/S Lunikvej 23, 1. 2670 Greve
	CVR-nr.: 34 69 88 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lene Frederiksen Annie Hellsten Frederiksen Kenn Andersen
Direktion	Kenn Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Eco Techniq Solution ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52.827 kr. mod 74.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.500	-8.750
Driftsresultat	-7.500	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.327	83.246
Resultat før skat	-52.827	74.496
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.827	74.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74.496
Disponeret fra overført resultat	-52.827	0
Disponeret i alt	-52.827	74.496

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.897	617.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	571.897	617.224
Anlægsaktiver i alt	571.897	617.224
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.981	1.650
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	331
Tilgodehavender i alt	1.981	1.981
Omsætningsaktiver i alt	1.981	1.981
Aktiver i alt	573.878	619.205

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-11.686	41.141
Egenkapital i alt	488.314	541.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.375	26.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.189	51.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.564	78.064
Gældsforpligtelser i alt	85.564	78.064
Passiver i alt	573.878	619.205

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	41.141	541.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.827	-52.827
	500.000	-11.686	488.314

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2021	125.000	125.000
Opskrivninger / nedskrivninger 1. oktober 2020	492.224	408.978
Nedskrivninger 30. september 2021	492.224	408.978
Opskrivninger / nedskrivninger 1. oktober 2020	492.224	408.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.327	83.246
Opskrivninger 30. september 2021	446.897	492.224
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	571.897	617.224

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IoE A/S
Eco Techniq Solution ApS, Greve	100 %	617.224	-45.327	571.897
		617.224	-45.327	571.897

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalf Holding ApS, CVR-nr. 32 25 94 21, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
